Cum inter Commune Tergesti civilatis ex una pr¬
te, et dominum Ugonem de Dnino ex altera , in
praesentia domini C. Conradi Tergestini episcopi lis«
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del loro territorio vicini uno ali’altro; finalmente

l22^piacque ad arnbe le parti cornpromettere in arbitri,
cioe il sig. Tefanio, e Germano cittadini di Capo-
distria, il sig.D. Gregorio canonico di Trieste, Do-
menico giudice della medesima citta, non che il
sig. Odorlico di Cucagna promettendo , e sotto pe¬
na di due mille lire venete obbligandosi co’ suoi
successori ed eredi di obbedire, ed assoggettarsi ad
ogni arbitrio , e sentenza, che i detti arbitri cre-
deranno bene di promulgare. I quali arbitri inte-

, se le allegazioni, vedute, ed udite le posizioni d’
ambe le parti , comunemente e concordemente
proraulgarono fra loro tale sentenza od arbitrio di-
cendo . Nel nome di Dio . Noi prenominati arbitri

et eontroversia Verteretur super quibusdam limiti-
bus territorii eorum šibi invicem cohaerentis; tan*
dem utrique parti placuit in arbitros compromitte-
r«, videlicet: in dominum Tefanum, et Germanum
cives Justinopolitanos , et dominum Gregorium Cano-
nieum Tergesti, Dominicum Judicem ejusdem civita-
tis, nec non et dominum Odorlicum de Cucanea
promittentes, et sub paena duo millia Libr. Venet., se
cum suis successoribus, et beredibus obligantes parere,
et obedire onmi arbitrio, et sententiae, quem vel
quam dieti arbitri duxerint promulgandam. Qui arbi¬
tri intellectis allegationibus, visis, et auditis utriu$que
partis positionibus, communiter, concorditer talem in*
ter eos sententiam, sive arbitrium promulgarunt, di-

/

vogliavno , e sentenziando diciamo, che il Comune
della citta abbia,tenga e tranquillamente senz^l- 1
cuna contraddizione possegga dalla via earreggiabi-
le di Sestiana verso Longhera tutto cio ch’ebbe, e
possede co’ suoi maggiori, e per antico tempo fino
ad ora . Cioe le selve ed i pascoli a seconda della
pubblica strada verso il monte, e dal monte disot-
to fino al tnare, e tutti i territorj , o strade carreg-
giabili, le quali furono per.1’antico, e sono al pre-
sente , si tengano libere, aperte, e disimbarazzate,
e se vi sono alcune vigne intorno ai predetti ter¬
ritorj , si levin via, e sidistruggano tanto, che non
faceiano verun impedimento ai medesimi territo¬
rj , o ai cittadini di Trieste . E se qualcuno non fa-

centes. In Dei nomine. Nos praenominati arbitri volu«'
mus, et sententiando dicimus, quod Commune praedi-
ctae civitatis habeat, teneat, et quiete sine alicpta con*
tradictione possideat a Carraria de Sistigliano versus
Longheram quicquid cum suis majoribus ab antiquis
temporibus hactenus habuit, et possedit. Scilicet syl-
vas, et pascua sicut vadit via publica versus montem,
et a monte inferius usque ad mare, -et omnia territo-
ria, seu Carrariae quae antiquitus fuerunt et nune
sunt, liberae et apertae teneantur, et expeditae. Et si
quae vineae sunt circa praedicta territoria, remo-
Veantur, et tantum destruantur, quod nullum faciant
eisdem territoriis, sive civibus Tergesti impedimentum,
Et si quis hoc non fecerit, et datnnum inde aliquod
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ra cio, ed indi ne provera alcun danno, non ne